
Casa Familia GmbH · Dünenstraße 45 · 17454 Zinnowitz  
Telefon +49 (0) 38377 - 770 · info@casafamilia.de

www.casafamilia.de

Übernachtungsangebote
Ostseebad Zinnowitz

Insel Usedom 
 

All-Inclusiv  
Halbpension,  

Getränke inbegriffen 
Tägliche Nutzung  
des Meerwasser- 

hallenbades

https://www.casafamilia.de/
https://www.casafamilia.de/de/preise-und-angebote/preise/
https://maps.app.goo.gl/1r6Fs3fTKtckE93B8
tel:+4938377770
https://www.casafamilia.de/
mailto:info%40casafamilia.de?subject=


NS ZS SS HS
Gäste ohne 
Kinder

Doppelzimmer 75 € 105 € 123 € 129 €
Einzelzimmer 83 € 123 € 139 € 146 €

Familien  
mit Kindern

0-2 Jahre frei frei   frei   frei
3-11 Jahre 29 € 44 € 52 € 55 €
12-17 Jahre 52 € 70 € 81 € 86 €
ab 18 Jahre 71 € 98 € 114 € 120 €

Gruppen Doppelzimmer 60 € 92 € 107 € 112 €
Einzelzimmer 69 € 112 € 129 € 135 €
mind. Pax 15 15 20 20 

•	 Preise pro Person / Übernachtung inklusive  
Halbpension zzgl. ortsüblicher Kurtaxe

•	 tägliche Nutzung des benachbarten  
Meerwasserhallenbad

Halbpension mit All-Inclusiv Frühstücks-  
und Abendbuffet, Getränke inbegriffen

Gültig bis Neuauflage, Stand Juli 2025

Preise Saison 2026

Zusatz- 
leistungen

Late Checkout bis 13.00 Uhr
nur nach Verfügbarkeit

15 €

Lunchpaket 7 €
Parkplatz Preis pro Tag 9 €
Hund Preis pro Tag 15 €
Tägliche Reinigung Preis pro Tag 7 €

Sauna- 
landschaft 

Tagespreis pro Person ab 12 Jahre
inkl. 1 Saunalaken + 1 Saunatuch

7 €

Leihbademantel 5 €

NEBEN- 
SAISON NS

ZWISCHEN- 
SAISON ZS

SOMMER- 
SAISON SS

HAUPT- 
SAISON HS

04.01. - 27.03. 27.03. - 12.04. 14.06. - 05.07. 05.07. - 30.08.
12.04. - 26.04. 26.04. - 14.06. 30.08. - 13.09. 27.12. - 03.01.27
01.11. - 19.12. 13.09. - 01.11.

19.12. - 27.12.

https://www.casafamilia.de/de/preise-und-angebote/preise/

